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Nieco dłużej zajęło nam w tym roku wydanie pierwszego numeru "Rynku Pracy", ale nic nie dzieje się
bez powodu. Oto oddajemy w Państwa ręce zupełnie odmieniony periodyk, z nową szatą graficzną,
nową formą, ale jak zwykle z garścią przydatnych informacji, pomocnych w poruszaniu się po rynku
pracy w województwie śląskim.

Ukłonem w kierunku wszystkich tych, którym z różnych przyczyn bliska jest
tematyka związana z zatrudnieniem, jest zmiana sposobu dystrybucji
czasopisma. Odtąd, będąc dodatkiem tematycznym do "Gazety Wyborczej"
zyskaliśmy szansę dotarcia do znacznie szerszego grona odbiorców.

Tematem wiodącym numeru, który oddajemy w Państwa ręce jest
szkolnictwo zawodowe. Rozmawiamy o nim w czasie, kiedy wielu uczniów
będzie decydowało o swojej przyszłości na rynku pracy. Z jednej strony
podkreślamy istotę tego wyboru, a z drugiej pokazujemy jak z
wykorzystaniem środków Europejskiego Funduszu Społecznego zmienić w
razie konieczności wybraną ścieżkę kariery. Nawet będąc osobą dorosłą,
funkcjonującą już od dłuższego czasu na rynku pracy.

Szczególnie polecam rozmowę z członkiem zarządu województwa śląskiego Kazimierzem Karolczakiem.
Wicemarszałek województwa szeroko przedstawia szansę jaką daje nowa perspektywa finansowania ze
środków unijnych. Jest ona jednym z kluczowych czynników, pozytywnie wpływających na dobrą
sytuację w kontekście wojewódzkiego rynku pracy. Zwraca na to uwagę w swoim felietonie Wojciech
Saługa, marszałek województwa śląskiego.

Oprócz tego w bieżącym wydaniu nie zabraknie tematów związanych z funduszem pracy. WUP w
Katowicach realizuje bardzo ważny projekt Zlecania Działań Aktywizacyjnych, adresowany dla osób
długotrwale bezrobotnych. Kolejny raz przedstawiamy także wyniki "barometru zawodów" dla
województwa śląskiego – badania stanowiącego prognozę zapotrzebowania na poszczególne zawody w
2016 roku. Jeszcze przed końcem roku przedstawimy podobną prognozę na kolejnych 12 miesięcy.

Wszystko to jedynie selektywna zapowiedź tego, co znajdziecie, Drodzy Czytelnicy, na kolejnych
stronach. Pod wieloma względami bieżący numer jest wyjątkowy. Liczę, że nowa forma przypadnie
wszystkim do gustu. Życzę udanej lektury!

Grzegorz Sikorski
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